900-210-08、900-213-08、900-215-08、900-221-08、900-249-08）63000 吨/年，HW11 精（蒸）馏残渣（309-001-11、

900-013-11）7000 吨/年，HW12 染料、涂料废物（264-012-12）2000 吨/年，HW13 有机树脂类废物（265-104-13、900-

451-13）5000 吨/年，HW17 表面处理废物（336-050-17、336-051-17、336-052-17、336-053-17、336-054-17、336-

055-17、336-056-17、336-057-17、336-058-17、336-059-17、336-060-17、336-061-17、336-062-17、336-063-17、

336-064-17、336-066-17、336-067-17、336-068-17、336-069-17、336-101-17）120000 吨/年，HW22 含铜废物（304-

广东飞南资源利用股份有限公司 2024 年年度报告全文

72

001-22、398-005-22、398-051-22）25000 吨/年，HW48 有色金属采选和冶炼废物（091-001-48、321-002-48、321-008-

48、321-027-48、321-031-48）36000 吨/年，HW49 其他废物（900-039-49、900-045-49、900-046-49）29000 吨/年，

经营规模合计 30 万吨/年。具体内容详见公司于 2024 年 5 月 29 日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司广西飞南取得

危险废物经营许可证的公告》（公告编号：2024-034）。

（三）投资建设废弃电器电子产品拆解利用项目和报废汽车高值化拆解利用项目相关情况

为进一步拓宽“城市矿产”资源循环利用产业布局，公司全资子公司肇庆飞南废旧电器资源再生有限公司拟投资建

设废弃电器电子产品拆解利用项目，预计项目总投资约 3.70亿元，公司全资子公司肇庆飞南报废车辆回收拆解有限公司

拟投资建设报废汽车高值化拆解利用项目，预计项目总投资约 2.26 亿元。具体内容详见公司于 2024年 8 月 24 日在巨潮

资讯网披露的《关于投资建设废弃电器电子产品拆解利用项目和报废汽车高值化拆解利用项目的公告》（公告编号：

2024-044）。截至报告期末，前述项目在办理项目前期环评等相关手续。

广东飞南资源利用股份有限公司 2024 年年度报告全文

73

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 362,442,083 90.61% 2,090,778   -59,118,954 -57,028,176 305,413,907 75.95%

1、国家持股

2、国有法人持股 7,791 0.00%   -7,791 -7,791 0 0.00%

3、其他内资持股 362,422,757 90.61% 2,090,778   -59,099,628 -57,008,850 305,413,907 75.95%

其中：境内法人

持股
44,026,664 11.01%   -32,209,935 -32,209,935 11,816,729 2.94%

境内自然人持股 318,396,093 79.60% 2,090,778   -26,889,693 -24,798,915 293,597,178 73.01%

4、外资持股 11,535 0.00%   -11,535 -11,535 0 0.00%

其中：境外法人

持股
11,338 0.00%   -11,338 -11,338 0 0.00%

境外自然人持股 197 0.00%   -197 -197 0 0.00%

二、无限售条件股份 37,567,917 9.39%   59,118,954 59,118,954 96,686,871 24.05%

1、人民币普通股 37,567,917 9.39%   59,118,954 59,118,954 96,686,871 24.05%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 400,010,000 100.00% 2,090,778   0 2,090,778 402,100,778 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年 3 月 22 日，公司首次公开发行网下配售限售股解除限售并上市流通，解除限售股份数量为 2,442,083 股。

具体内容详见公司于 2024 年 3 月 19 日在巨潮资讯网披露的《关于首次公开发行网下配售限售股上市流通的提示性公告》

（公告编号：2024-014）。

2024 年 9 月 23 日，公司部分首次公开发行前已发行股份解除限售并上市流通，解除限售股份数量为 56,676,871 股。

具体内容详见公司于 2024 年 9 月 19 日在巨潮资讯网披露的《关于部分首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公

告》（公告编号：2024-053）。

2024 年 10 月 18 日，公司 2024 年限制性股票激励计划第一类限制性股票登记完成并上市，登记数量为 2,090,778

股。具体内容详见公司于 2024 年 10 月 17 日在巨潮资讯网披露的《关于 2024 年限制性股票激励计划第一类限制性股票

登记完成的公告》（公告编号：2024-061）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

同“股份变动的原因”。

广东飞南资源利用股份有限公司 2024 年年度报告全文

74

股份变动的过户情况

适用 □不适用

同“股份变动的原因”。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响